

Změnový list č. 1 ze dne 20.6.2024

Název stavby:	Stavební práce na objektu IIOSPIC v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	Objednávka 005240105		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Technické služby města Mostu a.s.	PODU s.r.o		
Dělnická 164	Bankovní 1300		
434 01 Most	Most 43401		
IČO: 64052265	IČO : 04830211		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> stejně. pouze rozšíření prací, viz příloha			
<u>Nové řešení:</u> vícepráce a méněpráce_viz příloha			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Všechny práce byly provedeny dle požadavku investora			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	---		
Vliv změny na smluvní cenu:	ano		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	440 966,31 Kč		
Navýšení ceny díla bez DPH:	22 910,00 Kč		
Nová cena díla bez DPH:	463 876,31 Kč		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne		
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	30.06.2024		

Nový termín dokončení díla:

x

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 25.6.2024

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 25.6.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 25.6.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 25.6.2024

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 25.6.2024

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ PRÁCE NA OBJEKTU HOSPIC
Objekt:
01 - STAVEBNÍ PRÁCE, FASÁDA
Soupis:
01 - ZL1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:
PODU s.r.o.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2024

IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094

IČ: 04830211
DIČ: CZ04830211

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 910,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 910,00	21,00%	4 811,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			27 721,10
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Ing.
Vladimír
Plhák

Digitálně podepsal
Ing. Vladimír Plhák
Datum: 2024.06.25
11:24:14 +02'00'

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ PRÁCE NA OBJEKTU HOSPIC
Objekt: 01 - STAVEBNÍ PRÁCE, FASÁDA
Soupis: 01 - ZL1

Místo: Datum: 29. 4. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel: PODU s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 910,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							-14 256,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-14 256,00	
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	-198,000	72,00	-14 256,00	
	VV		severovýchodní strana					
	VV		-40*11*0,9"původní záměr		-396,000			
	VV		396*0,5*50% nájemné		198,000			
	VV		Součet		-198,000			
D 783 Dokončovací práce - nátěry							5 166,00	
2	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	42,000	38,00	1 596,00	
	VV		-396"původní výměra		-396,000			
	VV		396"skutečná výměra plocha		396,000			
	VV		12*2"skutečná výměra část štítu		24,000			
	VV		6*3"skutečná výměra přístavba		18,000			
	VV		Součet		42,000			
3	K	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	42,000	85,00	3 570,00	
	VV		-396"původní výměra		-396,000			
	VV		396"skutečná výměra plocha		396,000			
	VV		12*2"skutečná výměra část štítu		24,000			
	VV		6*3"skutečná výměra přístavba		18,000			
	VV		Součet		42,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							32 000,00	
4	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	80,000	400,00	32 000,00	
	VV		opravy fasády					
	VV		-40"původní záměr		-40,000			
	VV		120"skutečnost, opravy štítu včetně nátěrů		120,000			
	VV		Součet		80,000			